2025

Nombre del Fondo

Cantidad de dias
operados

Fondo Exento 2025

Alamerica Renta Fija Argentina

Alamerica Renta Fija Dolar Latam

Allaria Acciones
Allaria Agro
Allaria Ahorro
Allaria Ahorro Plus

Allaria Capital

Allaria Cobertura Dinamica
Allaria Dinamico

Allaria Dinamico Il

Allaria Dindmico Il

Allaria Dinamico IV

Allaria Diversificado
Allaria Délar Ahorro
Allaria Délar Ahorro Plus
Allaria Dolar Crecimiento
Allaria Délar Dinamico
Allaria Délar Global

Allaria Délar Retorno Total
Allaria Equity Selection
Allaria Estrategico

Allaria Estructurado
Allaria Gestion

Allaria Gestion Il

Allaria Gestion IV

Allaria Gestién V

Allaria Latam

Allaria Patrimonio Il
Allaria Patrimonio IV
Allaria Patrimonio V/
Allaria Principal

Allaria Renta Balanceada |
Allaria Renta Balanceada Il
Allaria Renta Dolar Ley 27260
Allaria Renta Fija

Allaria Renta Mixta

Allaria Renta Mixta Délares
Allaria Renta Mixta Il
Allaria Unicred Cobertura
Allaria Unicred Délares
Allaria Unicred Empresas
Intervalores Ahorro

Intervalores Total Return

Cantidad de dias con
Carteras Exentas

Cantidad de dias con
Carteras NO Exentas

Excepciones permitidas

104
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
98
107
107
107
107
100
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

5
0
0
29
106
19

106
0
0

107

107
0

81
0
0

14
0

30
0

17
0
8
0

107

14

106
13

Exenciones Bienes Personal - Personas Fisicas

99
107
107

78

1

88

1
107
107

0

0
107

26
107
107

93
107

77
107

81
107

99
107

0

86
107
107
107
107

93
107

0

2

0

0
107
107

1
107
107
107

1

94

70
-78
-78
-49
28
-59
28
-78
-78
29
29
-78
3
-78
-78
-64
-78
-48
-78
-53
-78
70
-78
29
-57
-78
-78
-78
-78
-64
-78
29
27
29
29
-78
-78
28
-78
-78
-78
28
-65

Los fondos quedaran exentos de bienes personales si tienen mas del 75% del total de la inversion del fondo en los siguientes activos en la cartera: Titulos

Publicos en pesos y délares, Obligaciones Negociables en pesos, Liquidez en Cuenta y Plazos Fijo. Si se superan los 29 dias en el afo calendario con una

cartera por debajo de 75% de activos exentos, el fondo no resultara exento.




